
 

 

UCHWAŁA NR ZO.XVII.0007.157.2016 

RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Chrośla Północ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada 

Gminy Dębe Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Sołectwa Chrośla Północ w brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie: 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2016 r.

Poz. 5384



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5384



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5384



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5384



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5384



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5384



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5384



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5384


		2016-06-16T10:37:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




